Mẫu số 1/BCĐB
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ CỬ (*)
NGƯỜI THAM GIA BAN CHẤP HÀNH – BAN KIỂM TRA NHIỆM KÌ IV
HIỆP HỘI CHẾ BIẾN GỖ TỈNH BÌNH DƯƠNG (BIFA)

Kính gửi: Ban Chấp Hành Hiệp Hội Chế Biến Gỗ Tỉnh Bình Dương (BIFA)

1. Đại diện cho Doanh Nghiệp:
2. Địa chỉ:
3. Tôi tên:
4. Ngày, tháng, năm sinh:………………………….  3. Giới tính:...............
5. Số CMND/ Hộ chiếu/Thẻ căn cước công dân:
6. Chức vụ trong Doanh Nghiệp:
7. Số điện thoại di động: …………………8. E-mail:
     	Căn cứ vào Điều lệ Hiệp hội Chế Biến Gỗ Tỉnh Bình Dương, tôi đề cử
9. Ông/Bà :
10. Chức vụ :
11. Doanh Nghiệp :
12. Địa chỉ :
13. Số điện thoại di động: ……………………13. E-mail:
vào Ban Chấp Hành BIFA nhiệm kỳ IV với vị trí :
	Chủ tịch Hiệp hội
	⃝

	Uỷ viên Ban Chấp Hành
	⃝

	Uỷ viên Ban Kiểm Tra
	⃝

Chúng tôi ý thức được tầm quan trọng của việc đề cử người xứng đáng vào Ban chấp hành BIFA để cùng chung tay xây dựng Hiệp hội luôn đoàn kết và ngày càng phát triển vững mạnh.

........., ngày .......... tháng ......... năm 2018
(Ký và ghi rõ họ tên, chức vụ)

[bookmark: _GoBack](*) Người đề cử và người được đề cử phải là Chủ Doanh nghiệp hoặc trong Ban lãnh đạo Doanh nghiệp được ủy quyền. Doanh nghiệp của người đề cử và người được đề cử phải là hội viên của BIFA.

2